PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11.2014 № 1765
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 06.06.2014 № 608
В целях реализации муниципальной целевой подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2014 – 2018 годы, утвержденной постановлением администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310, в целях содействия развитию предпринимательства, пропаганды цивилизованного ведения бизнеса и повышения общественной значимости предпринимательской деятельности администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 06.06.2014 №608 «О проведении ежегодного городского конкурса «Предприниматель года», исключив п. 5.1.6.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава администрации

города Слободского      С.А. Кашин